



ពុទ្ធិកសមាគមខ្មែរ, ឥ.ឧ.

The Cambodian Buddhist Society, Inc.
13800 New Hampshire Avenue, Silver Spring, MD 20904
Tel: (301) 622.6544

សេចក្តីប្រកាសនិងជូនដំណឹងច្បាប់ថ្មីចេញពីវត្ត

- ១) - ហាមលក់គ្រឿងស្រវឹងផ្សេងៗ ឬ **ទឹកអំពៅ?** (ដោយហេតុមានសំរាមច្រើនពេកហើយមានបញ្ហានៅវត្ត)។
- ២) - ហាមលក់ស្លុតមានជីវិត ដូចជាត្រី, ងៀវ, មីក, ក្តាម, បង្កង, បង្កា នឹងពងមាន់ ឬពងទាកូនជាដើម។ល។
- ៣) - ហាមមិនអោយចតរតយន្តតូចឬធំ នៅកន្លែងលក់ឡើយ។ ហាមចាក់ខ្យង (charcoal) ឬកាកសំណល់ខ្លាញ់នាផ្សេងៗលើស្មៅនិងទឹកកន្លែងវត្ត។
- ៤) - រាល់អ្នកលក់ទាំងអស់ត្រូវមានផងសំរាមខ្លួនឯង ហើយត្រូវខ្ជប់វេចសំរាមទាំងនោះយកទៅដាក់ក្នុងធុងសំរាមរបស់វត្តដោយខ្លួនឯង។
- ៥) - ក្រោយពីលក់រួចហើយ ត្រូវសំអាតកន្លែងអោយស្អាតដូចដើមវិញ មិនត្រូវទុករបស់របរ ឬសំភារៈមានដូចជា តង់ខូច (broken tents), កន្ត្រៃ, តុ កៅអី និងសំរាមណាក៏ដោយ នៅកន្លែងទីវត្តឡើយ។
- ៦) - សម្រាប់ពេល ឬឆ្នាំក្រោយៗទៀត បើលោក លោកស្រីចង់ដាក់លក់បន្តទៀត សូមបំពេញក្រដាសនេះអោយបានឆាប់រហ័ស ហើយបង់លុយគ្រប់ចំនួន (Full payment)។ បើមិនដូចនោះទេ យើងខ្ញុំមានសិទ្ធិប្រគល់កន្លែងនេះអោយទៅអ្នកដទៃ។

សេចក្តីបញ្ជាក់: បើសិនជាអ្នកលក់ទាំងអស់ មិនគោរពតាមបំណងឬច្បាប់ខាងលើនេះទេ ក្រុមអភិបាលយើងមិនអនុញ្ញាតអោយលក់បន្តទៀតឡើយ។



ពុទ្ធិកសមាគមខ្មែរ, ឥ.ឡ.

The Cambodian Buddhist Society, Inc.
13800 New Hampshire Avenue, Silver Spring, MD 20904
Tel: (301) 622-6544

ANNOUNCEMENT - NEW TEMPLE POLICY

- 1) You are not allowed to sell any acohols or sugar cane because it creates too much trash.
- 2) You are not allowed to sell any live fish, crab, craim or any other species.
- 3) You are not allowed to leave any leftover charcoal or any kinds of oil on any part of the temple grounds.
- 4) You must bring your own trash bags and take all trash to the dumpster yourself.
- 5) Do not leave any broken tents, chairs, matts or any other trash. make sure it is clean as it was before you came.
- 6) For your next event sale, please fill out a vendor form and pay in full payment as soon as possible, if you fail to do so, we, board of directors will have rights to give it to someone else (first come first serve).

Note: If you do not comply with this policy at all times, you will not be pemitted to sell at this temple anymore. Thank you for your cooperation.

Hope to see you next year. Happy Khmer New Year!

Date _____

Vatt Buddhikarama Board of Directors



ពុទ្ធិកសមាគមខ្មែរ, ឥ.ស.

The Cambodian Buddhist Society, Inc.
13800 New Hampshire Avenue, Silver Spring, MD 20904
Tel: (301) 622.6544

ពាក្យសុំលក់ឥវ៉ាន់

VENDOR APPLICATION FORM

ឈ្មោះ/First Name: _____ ឈ្មោះត្រកូល/Last Name: _____

អាសយដ្ឋាន/Address: _____

ទូរស័ព្ទ/Telephone: _____ អ៊ីមែល/Email: _____

របស់លក់/ITEMS FOR SALE (X): ម្ហូប/Foods: _____

របស់ក្រៅពីម្ហូប/Non-Food Items: _____

ចំនួនប្រាក់ភ្ជាប់មកនេះ/Amount Enclosed: \$ _____ (ត្រូវបង់លុយគ្រប់ចំនួន/FULL PAYMENT)

ហត្ថលេខា/SIGNATURE _____ ថ្ងៃខែ/DATE _____ តួលេខ/BOOTH # _____

For more details, please contact Vendor Coordinators:

Mr. Ken Kiv (240) 481- 9330 or Ms. Sophia Tep (571) 422-7972 Thank you!